Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «18» января 2017г. №170                                               п.Усть-Ордынский

О направлении заместителю председателя
Законодательного собрания Иркутской области, председателю
 комитета по законодательству о природопользовании, экологии
и сельском хозяйстве К.Р. Алдарову обращения депутатов Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьями 24, 27   Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», заслушав информацию председателя Думы района Тарнуева А.А., Дума муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»
РЕШИЛА:
 Одобрить прилагаемые обращения заместителю председателя Законодательного собрания Иркутской области, председателю комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве К.Р. Алдарову обращения депутатов Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».

Председатель Думы                                                                     Тарнуев А.А.